号 B402-4 室

邮政编码：200120 邮政编码：200125

电话：021-61900756 电话：18702144666

传真： 传真：61372888

联系人：刘鹏飞 联系人：卞昊

根据《中华人民共和国民法典》等有关法律法规的规定，现依照上海海洋

大学基建四期数据备份设备采购项目的采购结果，经双方协商现就有关事项达成

如下条款/补充协议：

一、乙方应严格按照报价文件内容提供中选的货物（列表）：（单位：人民币 元）

1．1货物详细信息详见乙方投标文件。

本合同的合同价为肆拾伍万壹仟贰佰玖拾贰元整（451292 元）。与交货有关

的所有费用应包含在合同价中，买方不再另行支付任何费用。

二、供货时间：乙方必须于合同签订后 30 个日历天内完成安装、调试、验

收 将招标文件及投标文件响应的货物送至上海海洋大学指定地点，免费安装完

毕，并承担运输过程中发生的一切费用。

三、安装及调试：乙方必须在甲方指定的地点免费进行货物的安装，安装所

需的相应配套设施及安装费用（如有）由乙方自行负责解决，用户提供必须的现

场安装条件。如甲方因为基建施工等原因影响乙方进场安装，甲方应及时通知乙

方，完工期可适当顺延。如乙方不按本合同约定提交设备所产生的任何费用由乙